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Wykonawcy 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (zwanej dalej 

ustawą), Zamawiający udostępnia treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców  

wraz z wyjaśnieniami w postępowaniu na: Dostawę ambulansu transportowego oraz na 

podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, zmienia treść SWZ. 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z wkręcanym uchwytem do holowania  

z przodu oraz zamontowanym na stałe uchwytem pod pojazdem w tylnej części?  

Odpowiedź 

Zamawiający dopuści zaproponowane rozwiązanie. W związku z powyższym, Zamawiający 

zmienia treść SWZ, poprzez zmianę poz. 43 Parametrów technicznych, stanowiących 

Załącznik nr 1 do umowy, która otrzymuje brzmienie: 

43 Zaczep holowniczy - z przodu/tyłu wkręcany 

lub wkręcany z przodu, 

zamocowany na stałe z tyłu 

TAK/NIE1 

Pytanie nr 2 

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy dopuści nosze 

monoblokowe o szerokości 56 cm, zgodne z aktualną normą PN EN 1865? 

Zwracamy uwagę na fakt, że wymiary noszy karetkowych muszą mieścić się w określonych 

wymiarach zgodnych z normą ambulansową PN EN 1865-1, tj. 53-57 cm. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuści nosze monoblokowe o szerokości 56 cm. 

W związku z powyższym, Zamawiający zmienia treść SWZ, poprzez: 

1) Wykreślenie pozycji 89 i poz. 90 dotyczącej długości i szerokości noszy 

(w zakresie wymiarowania noszy obowiązują wymagania wyrażone w normie EN PN 

1865-1). 

2) zmianę pkt III.1.2) lit. c) SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„c) spełniać wymagania normy EN PN 1865-1:2012+ A1:2015 lub równoważnej dla noszy 

głównych.” 

3) zmianę pkt III.4.1) lit. c) SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„c) certyfikatu lub deklaracji potwierdzającej spełnienie wymogów normy  

EN PN 1865-1:2012+ A1:2015 (zestaw transportowy - nosze główne).” 
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W związku z udzielonymi wyjaśnieniami i dokonanymi zmianami, Zamawiający dodaje  

do dokumentacji postępowania w nowym brzmieniu Parametry techniczne o nazwie pliku: 

„!!!NOWY Załącznik nr 1 do umowy – Parametry techniczne.” 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. 
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